; LaPaillade ¥ Hfﬁ;ﬂ‘ .
\ . Département = i B
2 Juvignac ! gouw,,,,e(%{.‘& Les Beaux-Arts & la
B Les S X kLesAubes _Ef mpigidls T
N & Cevennes =
> »5 balpagy, 2 Grammont
Ligne@ & jules Guesde 4 S annagie %
Astruc _Les Arceaux C:’?::Cahanes hﬂﬂ m@ Mil)énair:
. s ] meons  Lgne(3] Sy
] . ge  la Liberté % Obsenvatoe  (GARE SAINT-ROCH) TR endts
! \ La Gambetta /):,56’{6 o b
i La Martelle Chariberte - Saint-Denis b = S
g @ih“) DOBLE e Voltaire 2\ Port Marianne
& = & 7R Port Marianne
; & e 15\6 . iA o (Hateldevﬂle) Pablo Picaff?
JIiE. jav.A. Dubout A:guerelles £)
g Pas du Loup @ % s
. )\ 2 @ o Saint - Q\Q}@ ;
Lavérune ) & : e & :Aam" Boirargues &
Correspondance tramway s ol ug‘aef;da’:; = ol e N(ﬁér \&&\\
@ Correspondance bus ) %Sﬁmt P s iy -fdAfge’" / /} ,%;%gugs i 2
D Corepodancs s : e / [ S 5o
O Ple d'échange sdae'nvt-é’de::& 3 pe //‘ S /’; ek EcoPole X
~§§ Vélostation velomagg (,o‘?‘ / / ‘i, / ParcExpo.
@ futopartagem»(: "'U‘:] // /‘4/ - g (&P ; =
Rl L D Lp Q e %\y;w'sce::;dul
[ Parking sous vidéosurveillance / S g // Centre ”f/% - R y' Ligne@
2 Parking en libre accés % i Aoy, e ¥ ] PEROLS’
@ Espace Mobilité S /f/ : :;'
\ / /
[ [ [
@ Direction Mosson/Juvignac
Pérols Etang de I'Or 05:45 06:12 06:36 06:50 07:02 07:16 07:29 07:42 07:55
Lattes Centre 05:30 06:00 06:25 06:45 06:58 07:11 ©07:24 07:38 07:51
Boirargues 05:00 05:38 05:55 06:07 06:21 06:32 06:45 06:52 06:59 07:05 07:11 07:18 07:25 07:31 07:38 07:45 07:51 07:58 08:04
Gare Saint-Roch 05:18 05:54 06:12 06:24 06:38 06:49 07:02 07:09 07:16 07:22 07:28 07:35 07:42 07:48 07:55 08:02 08:08 08:15 08:21
Saint-Denis 05:22 05:58 06:16 06:28 06:42 06:53 07:06 07:13 07:20 07:26 07:32 07:39 07:46 07:52 07:59 08:06 08:12 08:19 08:25
Hétel du Département 05:34 06:09 06:27 06:39 06:53 07:04 07:18 07:25 07:32 07:38 07:44 07:51 07:58 08:04 08:11 08:18 08:24 08:31 08:37
Mosson 05:40 06:14 06:32 06:44 06:58 07:09 07:23 07:30 07:37 07:43 07:49 07:56 08:03 08:09 08:16 08:23 08:29 08:36 08:42
Juvignac 05:44 06:18 06:36 06:48 07:02 07:13 07:27 07:41 07:53 08:07 08:20 08:33 08:46
Pérols Etang de I'Or 08:08 08:20 08:31 08:44 08:57 09:11 09:16 09:26 09:40 09:55
Lattes Centre 08:04 08:17 08:27 08:40 08:53 09:06 09:23 09:35 09:50
Boirargues 08:11 08:17 08:24 08:29 08:34 08:40 08:47 08:53 09:00 09:06 09:13 09:20 09:25 09:30 09:35 09:42 09:49 09:57 10:04
Gare Saint-Roch 08:28 08:34 08:41 08:46 08:51 08:57 09:04 09:10 09:17 09:23 09:30 09:37 09:42 09:47 09:52 09:59 10:06 10:14 10:21
Saint-Denis 08:32 08:38 08:45 08:50 08:55 09:01 09:08 09:14 09:21 09:27 09:34 09:41 09:46 09:51 09:56 10:03 10:10 10:18 10:25
Hétel du Département 08:44 08:50 08:57 09:02 09:07 09:13 09:20 09:26 09:33 09:39 09:46 09:53 09:58 10:03 10:08 10:15 10:22 10:30 10:37
Mosson 08:49 08:55 09:02 09:07 09:12 09:18 09:25 09:31 09:38 09:44 09:51 09:58 10:03 10:08 10:13 10:20 10:27 10:35 10:42
TTTVITST TG juivianac 08:59 09:16 09:29 09:48 10:02 10:17 10:31 10:46
@ ‘Direction Mosson/Juvignac
Pérols Etang de l'Or 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10
Lattes Centre 10:05 10:20 10:34 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20
Boirargues 10:12 10:19 10:27 10:34 10:41 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27
MONTPELLIER Gare Saint-Roch 10:29 10:36 10:44 10:51 10:58 11:06 11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14 12:21 12:29 12:36 12:44
Saint-Denis 10:33 10:40 10:48 10:55 11:02 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48
Hbtel du Département 10:45 10:52 11:00 11:07 11:14 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00
Mosson 10:50 10:57 11:05 11:12 11:19 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50 12:57 13:05
Juvignac 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01
Pérols Etangde l'Or  12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:54 14:09 14:24 14:39
Lattes Centre 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:03 14:18 14:33
Boirargues 12:34 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48
_MONTPELLIER Gare Saint-Roch 12:51 12:59 13:06 '13:14 13:21 13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05
Saint-Denis 12:55 13:03 13:10 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09
Hotel du Département 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22
Mosson 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27
Juvignac 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31



@ ‘Direction Mosson/Juvignac

DEROLS Pérols Etang de I'Or

ATTES Lattes Centre
Boirargues
ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hdtel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or

ATTES Lattes Centre
BOIRARGUES Boirargues
I I=HE[: 3 Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

14:54 15:09 15:2:3 1537 15:50 16:03 16215 16:28 16:41
14:48 15:03 15:18 15:32 15:46 16:00 16:11 16:24 16:37 16:50
14:55 15:03 15:10 15:18 15:25 15:32 15:39 15:46 15:53 15:59 16:07 16:12 16:18 16:24 16:31 16:37 16:44 16:50 16:57
15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:49 15:56 16:03 16:10 16:16 16:24 16:29 16:35 16:41 16:48 16:54 17:01 17:07 17:14
15:16 15:24 15:31 15:39 15:46 15:53 16:00 16:07 16:14 16:20 16:28 16:33 16:39 16:45 16:52 16:58 17:05 17:11 17:18
15:29 15:37 15:44 15:52 15:59 16:06 16:13 16:20 16:27 16:33 16:41 16:46 16:52 16:58 17:05 17:11 17:18 17:24 17:31
15:34 15:42 15:49 15:57 16:04 16:12 16:18 16:25 16:32 16:38 16:46 16:51 16:57 17:03 17:10 17:16 17:23 17:29 17:36

15:46 16:01 16:16 16:29 16:42 16:55 17:07 17:20 17:33

16:54 17:07 17:20 17:33 17:46 18:00 18:12 18:17 18:28 18:42

17:03 17:16 17:29 17:42 17:55 18:09 18:24 18:37 18:49
17:03 17:10 17:16 17:23 17:29 17:36 17:42 17:49 17:55 18:02 18:09 18:16 18:21 18:26 18:31 18:37 18:44 18:51 18:56
17:20 17:27 17:33 17:40 17:46 17:53 17:59 18:06 18:12 18:19 18:26 18:33 18:38 18:43 18:48 18:54 19:01 19:08 19:13
17:24 17:31 17:37 17:44 17:50 17:57 18:03 18:10 18:16 18:23 18:30 18:37 18:42 18:47 18:52 18:58 19:05 19:12 19:17
17:37 17:44 17:50 17:57 18:03 18:10 18:16 18:23 18:29 18:35 18:42 18:49 18:54 18:59 19:04 19:10 19:17 19:24 19:29
17:42 17:49 17:55 18:02 18:08 18:15 18:21 18:28 18:34 18:40 18:47 18:54 19:00 19:04 19:09 19:15 19:22 19:29 19:34
17:46 17:59 18:12 18:25 18:38 18:51 19:04 19:19 19:33

l 3 I\Dll’ECthI’ﬂV\OSSOH/JUVignaC

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

EROLS Pérols Etang de I'Or
ATTES Lattes Centre

30IRARGUES Boirargues
Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

" Circule uniquement le vendredi

18:52 19:06 19:20 19:31 19:45 19:59 20:14 20:29 20:45 21:02
19:01 19:15 19:28 19:40 19:54 20:08 20:23 20:39 20:55

19:01 19:08 19:15 19:22 19:29 19:35 19:40 19:47 19:54 20:01 20:08 20:15 20:23 20:30 20:38 20:46 20:54 21:02 21:11

19:18 19:25 19:32 19:39 19:46 19:52 19:57 20:04 20:11 20:18 20:25 20:32 20:39 20:46 20:54 21:02 21:10 21:18 21:27

19:22 19:29 19:36 19:43 19:50 19:56 20:01 20:08 20:15 20:22 20:29 20:36 20:43 20:50 20:58 21:06 21:14 21:22 21:31

19:34 19:41 19:47 19:54 20:01 20:07 20:12 20:19 20:26 20:33 20:40 20:47 20:54 21:01 21:09 21:17 21:25 21:33 21:42

19:39 19:46 19:52 19:59 20:06 20:12 20:17 20:24 20:31 20:38 20:45 20:52 20:59 21:06 21:14 21:22 21:30 21:39 21:47
19:50 19:56 20:10 20:28 20:42 21:03 21:18 21:26 21:43

21:27 22:05 23:05 00:05 01:057 "
21:12 21:42 22:37 23:37 00:37
21:19 21:36 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
21:35 21:52 22:05 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30/
21:39 21:56 22:09 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34;%
21:50 22:07 22:20 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45/02:15 02:45

21:55 22:12 22:25 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50
21:59 22:29 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54/01:2401:5

@ Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac
PEROLS Pérols Etang de I'Or

Lattes Centre
BOIRARGUES Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

05:45 06:11 06:35 06:48 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05
05:30 06:00 06:25 06:59 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15
05:00 05:38 05:55 06:07 06:20 06:32 06:44 06:57 07:06 07:14 07:22 07:29 07:37 07:44 07:52 07:59 08:07 08:14 08:22
05:18 05:54 06:11 06:23 06:37 06:49 07:01 07:14 07:23 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39
05:22 05:58 06:15 06:27 06:41 06:53 07:05 07:18 07:27 07:35 07:43 07:50 07:58 08:05 08:13 08:20 08:28 08:35 08:43
05:34 06:09 06:26 06:38 06:52 07:04 07:16 07:29 07:38 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39 08:46 08:54
05:39 06:14 06:31 06:44 06:59 07:09 07:21 07:36 07:43 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44 08:51 08:59
05:44 06:18 06:35 06:48 07:03 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55

08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35
08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
08:29 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44
08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01
08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05
09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16
09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06 11:14 11:21
09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25



@ Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de ['Or
LATTES Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac
PEROLS Pérols Etang de ['Or

LATTES Lattes Centre
BOIRARGUES Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

10:50 11:05 11:20 11:35 LS50 12:05 12:20 1235
10:45 11:00 11315 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45
10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44 12:52
11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09
11:13 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:20 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13
11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24
11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14 12:21 12:29 12:36 12:44 12:51 12:59 13:06 13:14 13:21 13:29

11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25

13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05
13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14
13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31
13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35
13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46
13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36 15:44 15:51
13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55

@ Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de l'Or
LATTES Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

JUVIGNAC - Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:01 17:15 17:30
15:37 15:44 15:52 15:59 16:07 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:53 16:59 17:08 17:14 17:22 17:29 17:37
15:54 16:01 16:09 16:16 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:10 17:16 17:25 17:31 17:39 17:46 17:54
15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:14 17:20 17:29 17:35 17:43 17:50 17:58
16:09 16:16 16:24 16:31 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:26 17:32 17:41 17:47 17:55 18:02 18:10
16:14 16:21 16:29 16:36 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:31 17:37 17:46 17:52 18:00 18:07 18:15

16:25 16:40 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11

17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50
18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45

17:59 18:07 18:14 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:37 19:44 19:52 19:59

18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:16 19:24 19:31 19:39 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16

18:20 18:28 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:43 19:50 19:58 20:05 20:13 20:20

12:50

12:59
13:16
13:20
13:31
13:36
13:40

15:15
15:22.
15:39
15:43
15:54
15:59

17:35

17:44
18:01
18:05
18:17
18:22
18:26

20:00
20:07
20:24
20:28

13:00
13:07
13:24
13:28
13:39
13:44

15:20

15:29
15:46
15:50
16:01
16:06
16:10

17:45
17:52
18:09
18:13
18:25
18:30

20:07
20:14
20:31
20:35

18:32 18:40 18:47 18:55 19:02 19:10 19:17 19:25 19:32 19:40 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31 20:39 20:46
18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15 19:23 19:30 19:37 19:45 19:51 19:59 20:06 20:14 20:21 20:29 20:36 20:44 20:51

18:41 18:56 19:11 19:27 19:34 19:49 19:55 20:10 20:25 20:40

@ ‘Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de I'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hatel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

20:13 20:32 20:55 21:25 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05

20:23 20:46 21:12 21:42 22:37 23:37 00:37 01:37
20:22 20:30 20:41 20:53 21:04 21:19 21:34 21:49 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44 02:14
20:39 20:47 20:58 21:09 21:20 21:35 21:50 22:05 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30
20:43 20:51 21:02 21:13 21:24 21:39 21:54 22:09 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34 02:04 02:34
20:54 21:02 21:13 21:24 21:35 21:50 22:05 22:20 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45 02:15 02:45
20:59 21:07 21:18 21:29 21:40 21:55 22:10 22:25 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50
21:03 21:22 21:44 21:59 22:29 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54



@ Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de 1'Or
ATTES Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

UVIGNAC Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or
ATTES Lattes Centre
BOIRARGUES Boirargues

ONTPELLIER Gare Sairt-Roch
Saint-Deais

07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00
06:45 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17
06:54 07:10 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24
07:11 07:26 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40
07:16 07:30 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44
07:28 07:41 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55
07:33 07:46 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

07:51 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49

11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 1600
11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:34 16:09
11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:1®16.25
11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29

Hétel du Département 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40

Mosson

UVIGNAC Juvignac

12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45
12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

@ Direction Mosson/Juvignac

EROLS Pérols Etang de I'Or
ATTES Lattes Centre
OIRARGUES Boirargues

ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

VIGNAC Juvignac
EROLS Pérols Etang de I'Or

ATTES Lattes Centre
Boirargues
ONTPELLIER Gare Saint-Roch
Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

VIGNAC Juvignac

16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 ; 20:47
16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54
16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10
16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20229 20:44 20:59 21:14
16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25
17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30

17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20;49 ' 21;19 ;

21:00 21:30 22:05 23:05 00:05 01:05

21:17 21:47 22137 23:37 00:37
21:09 21:24 21:39 21:54 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
21:25 21:40 21:55 22:10 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
21:29 21:44 21:59 22:14 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34
21:40 21:55 22:10 22:25 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45
21:45 22:00 22:15 22:30 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50
21:49 22:19 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54

@ Direction Mosson/Juvignac

PEROLS Pérols Etang de I'Or
ATTES Lattes Centre

BOIRARGUES Boirargues
ONTPELLIER Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hotel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

Pérols Etang de 'Or
Lattes Centre
Boirargues

Gare Saint-Roch

Saint-Denis
Hétel du Département
Mosson

JUVIGNAC Juvignac

05:45 06:11 06:36 06:47 07:06 07:21 07:36 07:50 08:05
05:30 06:00 06:25 06:58 07:16 07:31 07:45 08:00 08:15
05:00 05:38 05:55 06:07 06:20 06:32 06:45 06:56 07:05 07:15 07:23 07:30 07:38 07:45 07:52 07:59 08:07 08:14 08:22
05:18 05:54 06:12 06:24 06:37 06:49 07:02 07:13 07:22 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39
05:22 05:58 06:16 06:28 06:41 06:53 07:06 07:17 07:26 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:13 08:20 08:28 08:35 08:43
05:34 06:09 06:27 06:39 06:52 07:04 07:18 07:29 07:38 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:25 08:32 08:40 08:47 08:55
05:40 06:14 06:32 06:45 06:59 07:09 07:23 07:36 07:43 07:53 08:01 08:08 08:16 08:23 08:30 08:37 08:45 08:52 09:00

05:44 06:18 06:36 06:49 07:03 07:27 07:40 07:57 08:12 08:27 08:41 08:56

08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35
08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
08:29 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44
08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01
08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05
09:02 09:10 09:17 09:25 09:32 09:40 09:47 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:55 11:02 11:10 11:17
09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:52 14:00 1:1:07: 11:15 11:22
09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26



@ ‘Direction Mosson/Juvignac

Pérols Etang de 'Or 10:50 11:05 11:20 14:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50
ATTES Lattes Centre 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00
Boirargues 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44 12:52 12:59 13:07
OIEEEEI Gare Saint-Roch 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24
Saint-Denis 11:13 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:20 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28
Hétel du Département 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17 12:25 12:32 12:40 12:47 12:55 13:02 13:10 13:17 13:25 13:32 13:40
Mosson 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45
Juvignac 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41
Pérols Etangde 'Or  13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20
ATTES Lattes Centre 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
Boirargues 13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29
Gare Saint-Roch 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:39 15:46
Saint-Denis 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50
Hétel du Département 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:32 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 15:41 15:48 15:56 16:03
Mosson 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:46 14:53 15:01 15:08 15:16 15:23 15:31 15:38 15:46 15:53 16:01 16:08
Juvignac 13:56 14:11 14:26 14:41 14:57 15:12 15727 15:42 15:57 16:12
@ Direction Mosson/Juvignac
Pérols Etang de I'Or 535 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:06 17:21 17:36
Lattes Centre 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45
Boirargues 15:37 15:44 15:52 15:59 16:07 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45 17:52
CIREENEE I Gare Saint-Roch 15:54 16:01 16:09 16:16 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:32 17:39 17:47 17:54 18:02 18:09
Saint-Denis 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:36 17:43 17:51 17:58 18:06 18:13
Hétel du Département 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:41 17:49 17:56 18:04 18:11 18:19 18:26
Mosson 16:16 16:23 16:31 16:38 16:46 16:53 17:01 17:08 17:16 17:23 17:31 17:38 17:46 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31
Juvignac 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:58 18:13 18:28
Pérols Etangde I'Or  17:51 18:06 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50
ATTES Lattes Centre 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:07
Boirargues 18:00 18:07 18:15 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:37 19:44 19:52 19:59 20:07 20:14
(OI{ZEUNE0 Gare Saint-Roch 18:17 18:24 18:32 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:16 19:24 19:31 19:39 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31
Saint-Denis 18:21 18:28 18:36 18:43 18:50 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:43 19:50 19:58 20:05 20:13 20:20 20:28 20:35
Hotel du Département 18:34 18:40 18:48 18:55 19:02 19:10 19:17 19:25 19:32 19:40 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:31 20:39 20:46
Mosson 18:39 18:45 18:53 19:00 19:07 19:15 19:23 19:30 19:37 19:45 19:51 19:59 20:06 20:14 20:21 20:29 20:36 20:44 20:51
Juvignac 18:43 18:57 19:11 19:27 19:34 19:49 19:55 20:10 20:25 20:40
5 | Direction Mosson/Juvignac
@ ment le vendredi
Pérols étangde 'Or  20:14 20:33 20:56 21:25 22:05 23:05 00:05
LATTES Lattes Centre 20:24 20:47 21 :1 2 21 :42 22:37 23:37 00:37

BOIRARGUES Boirargues
MONTPELLIER Gare Saint-Roch

Saint-Denis

Mosson

JUVIGNAC Juvignac

20: 43 20 5 2:1s 02 21: 14 21: 25 21: 39 21 54 22: 09 223 34 235 04 23: 34 00: 04 OO 34 01: 04 01: 34
Hétel du Département 20:54 21:02 21:13 21:25 21:36 21:50 22:05 22:20 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45
20:59 21:07 21:18 21:30 21:41 21:55 22:10 22:25 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:50

21:22 21:45 21:59 :

21:03




